CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de  Sic,  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 926/2021
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa

e  Leticia Correa  da Silva
Martins

Sessão Ordinária: 17/11/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indicamos ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar
atendimento médico pediatra na Unidade Básica de Saúde do Bairro
Rodeio.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois há uma grande demanda e é um

pedido dos moradores desta localidade que não possuem condições de vir

até o centro da cidade para acompanhamento médico.

Sala das Sessões
Em, 11 de novembro 2021.

1

4'11'46 e u  -Ats  a gW&.41
Vereador

Leticia orrea d 	va artins
Vereai  ora

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em 	/J, LQ__Qa Â

	Page 1